
KUJCP01K2M1K

Formulář žádosti o poskytnuti individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského krajq

1 0 *U«'- LuCt
Údaje o žadateli

! f .1.

Název/jméno a příjmem:

Forma právní 
osobnosti (právnická, 
fyzická osoba):

Bydliště fyzické osoby: 

nebo

Sídlo právnické osoby:

Obec Bošice ... Jll

Ulice:

Číslo popisné, 
orientační:

Obec, PSČ:

IČ: 00250350 DIČ:
CZ0025035

0

datum
narození:

Bošice

11

Bošice, 384 81

datová
schránka:

e-mail:

9n2b7fi

obec@obecbosice.cz

Webová stránka: www.obecbosice.cz

Bankovní spojení: peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 4487604399/0800

Žadatel je plátcem DPH ANO /NĚ

jméno a příjmení:

Osoba oprávněná 
jednat jménem 

žadatele:

Adresa (sídlo, 
bydliště)

Martin Hodboď funkce: Starosta

Budilov 50, 384 81 Bošice

tel.: 724192155 e-mail: obec@obecbosice.cz

Údaje o žadateli (je-li právnická osoba) dle zákona č 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu

osoba
zastupující PO:

jedná-li se o více 
než 2 osoby, 
uveďte ostatní 
v samostatné 
příloze

jméno a 
příjmení, titul:

Martin Hodboď funkce: Starosta

bydliště: Budilov 50, 384 81 Bošice
datum
narození:

18.5.1976

Tel.: 724192155 e-mail: obec@obecbosice.cz

jméno a 
příjmení:

funkce:

bydliště:
datum
narození:

tel.: e-mail:

osoby
s podílem v této

jméno a příjmení/ 
název:

forma právní 
osobnosti:

1

*KUJCP01K2M1K*

mailto:obec@obecbosice.cz
http://www.obecbosice.cz
mailto:obec@obecbosice.cz
mailto:obec@obecbosice.cz
holubj
Textový rámeček
Příloha č. 1 mat. č. 312/ZK/21



PO:

jedná-li se o více 
než 2 osoby, 
uveďte ostatní 
osoby
v samostatné 
příloze

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %
IČ: DIČ:

datum
narození:

jméno a příjmení/ 
název:

forma právní 
osobnosti:

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %
IČ: DIČ:

datum
narození:

PO, v nichž má 
přímý podíl:
jedná-li se o více 
než 1 osobu, 
uveďte ostatní
v samostatné 
příloze

název:
forma právní 
osobnosti:

sídlo:

výše pod

Uveďte v

ílu:

>%
IČ: DIČ:

Údaje o akci/projektu/podporované činnosti, které je předmětem žádosti o dotaci

___________ imí

Název akce/projektu: Oprava požární nádrže Brdo

Termín zahájení 
akce/projektu:

1.3.2021
Termín předpokládaného 
ukončení akce/projektu:

31.10.2021

Datum konání akce:

Místo realizace: požární nádrž Brdo, katastrální území Budilov

Celkové náklady na akci/ 
projekt:

1 329 686,83 Kč

Požadovaná výše dotace: 200 000,00 Kč

Podrobný popis akce/projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodněni žádosti):

Projekt řeší odstranění zásadních vad stavby požární nádrže. Dojde ke generální opravě konstrukcí obvodu 
(72m) i dna (230 m2) nádrže k zajištění vodotěsnosti. Dále dojde k rekonstrukci a doplnění bezpečnostního 
přelivu (cca 3m3) za účelem bezpečnosti stavby i jejího okolí. Nádrž je jediným rezervoárem vody pro 
případné potřebné hasičské zásahy v osídlení Brdo. Zachování nádrže je důležité pro zachování udržitelného 
rozvoje obce, tak i pro požární bezpečnost obyvatel v osídlení Brdo.

Na projekt byla přislíbena dotace z Ministerstva zemědělství, z programu 129D39300 Podpora opatření na 
drobných vodních tocích a malých vodních nádržích ve výši 930 780,00 Kč, výše naší spoluúčasti činí 398 
906,83 Kč.

2



Rozpočet akce/projektu:

Bližší specifikace nákladů: Částka:

Oprava konstrukcí obvodu i dna - neinvestiční náklad 1 132 155,80

Rekonstrukce a doplnění bezpečnostního přelivu - 
investiční náklad

197 531,03

Celkem: 1 329 686,83

Informace o předchozích poskytnutých podporách 
z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud 
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Publicita: ano/ne

WWW stránky příjemce/projektu apod. ANO TV reportáž o akci, investici min. lokální TV

Veškeré tištěné materiály Reklamní nosiče (předměty, oblečení, dresy, 
apod.)

Sociální média (FB, INST.,Flickr, Pin,atd) ANO Banner (plachta, roli up, vizitka)

Tisková zpráva o získání dotace z JK Pamětní deska

Jiné formy publicity: Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel současně čestně prohlašuje že,

a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému 
kraji dluhy po lhůtě splatnosti,

b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc 
vypořádal a vyúčtoval,

c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob 
statutární a obdobní zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo pro trestný čin hospodářský 
nebo trestný čin proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů 
upravujících výkon odborné činnosti,

d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém 
vyhlášeném dotačním programu (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

3



f)

g)
se nenachází v likvidaci,
není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.

Přílohy žádosti:

1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě 
statutárního zástupce žadatele

2) doklad o existenci bankovního účtu
3) projektová dokumentace
4) rozhodnutí o přidělení dotace MZe

V Bošice dne

.........Martin Hodboď....................................

4




